
  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28 августа 2015 года                    г. Ессентуки                                          №  97/7 

 

 

О внесении изменений в персональные данные членов участковых избирательных 

комиссий 
 

В соответствии с пунктом 26 Порядка  формирования резерва составов 
участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 
составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК РФ от 
05.12.2012г. №152/1137-6,  на основании заявлений о внесении изменений в 
персональные данные членов участковых избирательных комиссий с правом 
решающего голоса Дубровиной Л.Г., Волковой Е.Ю. и представленных 
документов, территориальная избирательная комиссия города Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в персональные данные члена участковой избирательной 

комиссии № 381 с правом решающего голоса Андреевой-Дубровиной 

Ларисы Геннадьевны, изменив фамилию на Дубровину. 

2. Внести изменения в персональные данные члена участковой избирательной 

комиссии № 388 с правом решающего голоса Князевой Елены Юрьевны, 

изменив фамилию на Волкову. 

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные 

комиссии №381, №388. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ессентукская панорама». 

 

Председатель                                      М.А. Шедиков 

 

Секретарь                                                                                        Е. Л. Оськина 


